
第 57 回 オール横浜コンテスト 結果

実施日：平成 17 年 8 月 28 日 ０５：００～０７：００(JST)

共催 横浜市アマチュア無線非常通信協力会

ＪＡＲＬ 横浜クラブ

（寸評）

今回は過去に無い、減点されてる局が多く、また、ご協力のもと、全区活発な参加が

有りました。

減点されている方は、

①移動局の明示（このことは移動された局長にも責があると思いますが、主催者側では

管理できません。ご理解を）

②エリアの間違い

③符号の取り違い Ｅ－Ａ、Ｒ－Ｌ、Ｊ－７、Ｎ－Ｍ 等々

④クラブ局のＯＰの未記載 （クラブ局参加は初めてですがＬＯＧが提出されてません）

これらの事実で減点しましたが、ご理解とご了承いただき、苦情のないことを願ってます。

また、異議申し立ては 10 月 29 日迄とします。メールのみ受け付けます。
なお、この資料は参加者で電子ＩＤをお知らせいただいた方にのみにメールにてお送りし

ました。 よって、お近く、また、お仲間にＩＤが無く受け取れない局長には皆様から

印刷等して、差し上げてください。

関係ＨＰの転載は自由です。 次回の参加を期待します 。

ＪＡＲＬ横浜クラブ

コンテスト事務局



区分表

運用地区（ログ提出局） 資格別 運用区分 参加局数（地区区分）

地 区 名 資格 市内 市外 計 参加数 ログ提出
1   鶴  見 9 1   一アマ 66 電信　 48 21 69 鶴  見 12 9
2   神奈川 12 2   二アマ  36 電話 133 38 171 神奈川 20 12
3   西 5 3   三アマ 18 西 5 5
4   中 6 4 　四アマ 20 181 59 240 中 9 6
5   南 2 0 　その他 4 南 5 2
6   保土ヶ谷 7 （log未提出局　含む） 保土ヶ谷 11 7
7   磯  子 6 磯  子 7 6
8   金  沢 4 金  沢 5 4
9   港  北 6 港  北 11 6
10   戸  塚 11 戸  塚 14 11
11   港  南 8 計 144 港  南 10 8
12   旭 8 参加区分 旭 13 8
13   緑 6 部門 緑 13 6
14   瀬  谷 3 複合 30 瀬  谷 5 3
15   栄 5 電話 73 栄 9 5
16   泉 7 電信 14 泉 11 7
17   青  葉 5 市外 27 青  葉 10 5
18 　都  筑 6 都  筑 11 6
20   市  外 28 144 市内合計 181 116 64%

計 144 市 外 59 28 47%

総  計 240 144 60%

注）デ－ターは提出ログによる。

５７回オール横浜コンテスト　参加者運用区分表



５７回オール横浜コンテスト集計
市内複合

順位 コールサイン 局　　長 確定 資格 電力

1 ＪＭ１ＬＲＱ/1 荒井　伸之 2,470 1 50

2 ＪＡ１ＯＨＰ 梅田  政夫 2,375 1 50

3 ＪＯ１ＶＲＬ 金治　淳一 2,356 1 100

4 ＪＥ１ＬＦＸ 清水　喜浩 2,204 1 1000

5 ＪＡ１ＯＪＥ/1 巴月　　甫 2,147 3 50

5 ＪＨ１ＷＢＧ 斉藤　幸男 2,147 1 50

7 ＪＡ１　ＣＰ 入谷　雅久 1,995 1 50

8 ＪＰ１ＨＦＬ/1 加藤　千勝 1,919 2 50

9 ＪＮ１ＶＸＬ 田代　直義 1,862 1 500

10 ７Ｌ１ＥＴＰ/1 大曽根淳太 1,843 1 50

11 ＪＨ１ＯＡＩ 　井上　晃 1,805 2 200

11 ＪＡ１ＯＺＫ 綿貫  政功 1,805 1 200

13 ＪＧ１ＩＥＢ/1 宮下　文良 1,691 2 50

14 ＪＡ１ＱＥＵ 内田  重夫 1,615 2 200

14 ＪＬ１ＯＥＣ 清水　肇 1,615 2 200

16 ＪＡ６ＪＦＯ/1 右近　博雄 1,314 1 50

17 ＪＡ１　ＬＺ 木村　二朗 1,020 1 50

18 ＪＡ１　ＨＧ 綿引　輝雄 954 1 50

19 ＪＨ１ＦＸＦ 藤崎　久司 918 1 50

20 ＪＯ１ＡＴＫ/1 山岸　勉 915 1 50

21 ＪＡ６ＵＨＧ/1 鍋倉  正文 704 0 0

22 ＪＧ１ＧＷＥ 安西　義雄 697 1 50

23 ＪＲ１ＮＶＷ 斎藤  文三 660 1 100

24 ＪＡ１ＩＳＪ  高野  博 630 1 100

25 ＪＡ１ＪＹＳ 水野　健一 624 1 50

26 ＪＡ１　ＡＸ 野村 五郎 595 1 100

27 ＪＡ１ＣＲＤ 石川　明 594 2 50

28 ＪＧ５ＣＢＲ/1 中茂　睦裕 432 1 50

29 ＪＡ１ＣＱＪ 井伊　勝行 400 1 500

30 ７Ｎ４ＴＭＹ 玉川　博文 372 1 10



電信

５７回オール横浜コンテスト集計
電 信 部門

順位 コールサイン 局　　　長 確定 資格 電力

1 ７Ｍ４ＢＺＸ 古宮　一剛 864 1 100

2 ＪＡ１ＢＮＷ 廣島　孝之 816 1 200

3 ＪＨ１ＢＭＴ 寺田　良二 602 1 50

4 ＪＡ１　ＸＳ 高沢　誠 520 1 50

5 ＪＬ１ＬＮＣ/1 納村  恵信 504 1 50

6 ＪＫ１ＶＲＩ 岩崎　清貴 432 2 50

7 ＪＡ１ＵＰＯ 嶺岸　克家 420 1 50

8 ＪＭ１ＳＭＦ 太田　達也 390 1 50

9 ＪＨ１ＳＡＲ 菅沼　茂 240 1 50

10 ＪＡ１ＴＨＬ 継　　明 230 2 100

11 ＪＨ１ＮＲＳ 岩瀬　徳治 228 2 50

12 ７Ｎ３ＦＶＣ 吉澤　好美 150 1 100

13 ＪＡ１ＢＯＡ 鈴木  政夫 128 2 50

14 ７Ｋ２ＧＭＦ 浅川　泰亘 120 1 100



電話

５７回オール横浜コンテスト集計
電　話 部門

順位 コールサイン 局　　長 確定 資格 電力

1 ＪＭ１ＴＵＹ 木下  誠司 2,280 1 1000

2 ＪＮ１ＶＸＴ 和田　俊一 2,261 1 100

3 ７Ｍ４ＢＬＢ/1 山田　　隆 2,147 3 25

4 ＪＡ１ＳＣＥ 高瀬　　進 2,052 1 100

5 ＪＱ１ＸＢＹ/1 牧野　義明 1,995 2 50

6 ＪＭ１ＤＱＨ/1 城所　進 1,957 3 50

7 ＪＭ１ＦＹＬ 高橋　俊章 1,786 4 10

8 ＪＡ１ＡＭＢ 四方田朋也 1,710 1 100

8 ＪＮ１ＪＡＨ 菅野　良介 1,710 1 100

10 ＪＪ１ＨＮＲ/1 寺田　修一 1,691 2 10

11 ＪＡ１ＣＱＴ 中西　洋夫 1,672 1 100

11 ＪＱ１ＣＪＫ 千葉　英治 1,672 1 50

13 ＪＡ１ＶＢＺ/1 宇佐美　鉄幹 1,634 4 5

13 ＪＯ１ＮＬＮ 小松　宗雪 1,634 2 200

15 ７Ｎ１ＡＺＹ/1 片野　泰也 1,577 3 50

16 ＪＡ１　ＷＣ 九保　　享 1,539 2 50

17 ＪＡ１ＳＫＹ/1 宮本　　尚 1,520 2 10

18 ７Ｎ１ＫＷＴ/１ 金子　晃 1,444 4 10

19 ＪＡ１　ＯＱ 柳下　一彦 1,425 3 50

20 ＪＦ１ＸＢＱ/1 川畑  正司 1,387 4 10

21 ＪＯ１ＲＴＩ 山之内　直次 1,349 1 50

22 ＪＡ１ＦＮＯ 須之内　建史 1,330 1 200

23 ＪＡ１ＯＢＹ 西山藤一郎 1,292 2 100

24 ＪＡ１ＢＷＥ 小山　幸男 1,260 2 50

25 ＪＮ１ＧＨＳ 三浦　勝志 1,197 1 500

26 ＪＩ１ＬＮＰ 松永  信一 1,190 3 50

27 ＪＩ１ＤＳＯ 山口　政芳 1,102 1 10

28 ＪＩ１ＮＣＺ 金子　昌彦 1,026 2 100

29 ＪＨ６ＮＳＳ/1 石松　俊一 1,007 1 10

30 ＪＯ３ＴＮＤ/1 足立　太郎 988 1 50

30 ＪＡ２ＦＦＡ/1 柿澤 　肇 988 2 50

32 ＪＡ１ＶＹＺ   畑　 雅広 918 1 50

33 ＪＡ１ＡＬＰ 平山　宗雄 893 0 10

33 ＪＭ１ＭＮＷ 竹内　俊晴 893 1 100



電話

順位 コールサイン 局　　長 確定 資格 電力

33 ＪＡ１ＨＦＹ 宮内　栄一 893 2 100

36 ＪＬ１ＲＮＥ 藤原　正美 882 2 100

37 ＪＦ１ＱＺＷ/1 矢作　行弘 855 1 50

38 ＪＨ１ＡＬＮ 千石　　明 836 3 15

39 ＪＡ１ＮＢＣ 北見　明彦 832 4 10

40 ＪＭ１ＸＳＪ 武藤　謙二 817 4 10

41 ７Ｌ２ＢＲＭ 石川 邦男 760 1 50

41 ７Ｌ１ＶＭＸ/1 松崎利一 760 4

41 ７Ｍ１ＴＣＶ 田中　弘二 760 4 10

44 ＪＡ１ＣＧＣ 森本　邦彦 720 2 100

45 ＪＥ１ＴＴＯ 西山  峰雄 705 3 10

46 ＪＧ１ＲＥＹ/1 村椿　　泉 697 2 5

47 ＪＡ１ＪＦＴ 薄井  啓一 688 3 50

48 ＪＡ１ＧＴＺ 佐藤　勝廣 684 2 10

49 ＪＨ１ＴＩＷ 佐藤　進 665 4 10

50 ＪＪ１ＬＰＴ/1 池谷　浩一 616 4 10

51 ＪＡ０ＢＩＦ/1 原　寿明 612 2 50

52 ＪＡ１ＮＭＨ 五月女　昭 595 1 50

53 ＪＬ１ＢＷＧ/1 飯田　　実 585 3 2.5

54 ＪＡ１ＦＬＳ 濱田　芳彦 560 1 25

55 ＪＡ１ＤＫＫ 永山　弘敏 558 2 100

56 ＪＡ１ＮＵＤ 中根　　満 504 2 50

57 ＪＡ６ＬＴＸ/1 二村　友規 495 3 50

58 ＪＲ１ＮＢＺ   森　 秀和 468 2 100

59 ＪＫ１ＮＰＸ 深野　典次 448 4 10

60 ＪＨ１ＩＡＷ 山口　稔 416 3 10

61 ＪＳ１ＱＡＰ 吉原　安治 405 2 50

62 ＪＡ１ＡＥＣ 牧野　孝嗣 400 1 100

63 ７Ｎ４ＸＬＲ 餅田　新一 364 4 20

64 ＪＦ１ＧＺＯ 佐々木嗣郎 336 4 10

65 ＪＡ１ＶＷＫ 本田　　孝 260 1 50

66 ＪＡ１ＨＱＨ 保田　和彦 209 4 5

67 ＪＨ１ＨＵＷ 池上  信一 208 1 50

68 ＪＥ１ＭＣＫ 江波戸　秀行 140 4 10

69 ＪＮ１ＳＢＳ 小山田　　孝 126 4 10

70 ＪＡ１　ＪＳ 山内　英男 90 1 100



電話

順位 コールサイン 局　　長 確定 資格 電力

71 ＪＡ１ＯＣＹ/1 蝦名　一彦 64 3 50

72 ７Ｎ４ＭＩＳ/1 宇佐美 幹彦 12 4 5

73 ＪＱ１ＭＷＴ 北郷　秀夫 1 1 10



市外局

５７回オール横浜コンテスト集計
市　外　局

コールサイン 局長 確定 資格電力 運用地

1 ＪＲ５ＰＤＸ/1 大野　修一 1,566 1 50 千葉県富津市

2 ＪＡ７ＬＭＵ/1 木村　　　誠 1,258 1 50 大和市つきみ野

3 ＪＥ１ＯＯＵ 橋本　 健 1,224 2 100 川崎市中原区上丸子山王町

4 ＪＨ１ＨＰＨ 宍道  輝俊 1,080 3 50 相模原市相模台

5 ＪＥ１ＨＭＣ 片山　順元 990 3 50 川崎市宮前区土橋

6 ＪＯ１ＱＹＩ/1 伊藤　正巳 900 4 10 静岡県田方郡函南町

7 ＪＡ１ＴＡＺ/1 西村　豊 810 2 10 群馬県前橋

8 ＪＦ６ＬＩＵ/1 富樫　 栄 799 3 50 足柄下郡

9 ＪＡ１　ＫＫ 武井　永 731 2 100 杉並区西荻南

10 ＪＡ１ＦＢＨ 上嶋　真一 585 1 200 豊島区池袋本町

11 ＪＰ１ＣＫＹ 奥田　輝夫 527 2 50 相模原市西橋本

12 ＪＦ１ＸＱＬ 寺川　昌宏 350 2 50 相模原市御園

13 ＪＡ１ＥＭＱ 坂元　義昭 300 1 100 横須賀市南浦賀

14 ＪＡ１ＣＣＸ 井上　修一 297 0 50 町田市成瀬

15 ＪＡ１  ＰＳ 河合　昭一 286 1 100 藤沢市辻堂東海岸

16 ＪＡ１ＸＰＵ 首藤　八起 220 0 練馬区高野台

17 ＪＭ１ＲＰＶ/1 石井　直人 192 1 50 栃木県今市市霧降高原

18 ＪＡ３　ＣＧ/1 西村　　望 150 2 50 藤沢市鵠沼松が丘

19 ＪＮ１ＩＫＴ 橘川　　修 140 3 50 綾瀬市寺尾南

20 ＪＲ１ＣＨＵ/1 金重　好美 88 1 5 藤沢市大庭城址公園

21 ＪＥ１ＡＬＡ 大原　康爾　 56 3 10 埼玉県さいたま市南区太田窪

22 ＪＰ１ＤＤＤ 川田　昌弥 42 2 50 栃木県小山市駅南町

23 ＪＩ１ＡＬＰ 深井　勝彦 36 1 100 千葉県松戸市大谷口

24 ７Ｎ３ＳＤＭ 望月　申一 20 4 10 川崎市中原区井田中ノ町

25 ＪＧ２ＲＥＪ 富田　貞雄 16 1 200 静岡藤枝市高洲

25 ＪＪ１ＵＺＵ/1 並木　義夫 16 1 50 茨城県東茨城郡小川町

27 ７Ｎ４ＸＦＶ 牧野　しおり 1 4 10 大和市西鶴間



支部対抗

順
位 ｺｰﾄﾞ 支部名 得点 局数 横浜市非常通信協力会　支部対抗の部 注、支部名の下は支部長・（敬称略）

7 101 非常通信協力会　鶴見　  支部 3,712 5

6 102 非常通信協力会　神奈川 支部 6,339 6 3,712 6,339 2,129 2,416 665 1,292 2,732 209 6,397

11 103 非常通信協力会　　西　 　支部 2,129 4 ＪＡ１ＪＦＴ 688 ７Ｎ１ＡＺＹ/1 1,577 ＪＡ１ＢＯＡ 128 ７Ｌ１ＶＭＸ/1 760 ＪＨ１ＴＩＷ 665 ＪＡ１ＯＢＹ 1,292 ＪＡ０ＢＩＦ/1 612 ＪＡ１ＨＱＨ 209 ７Ｍ４ＢＺＸ 864

10 104 非常通信協力会　　中　　 支部 2,416 4 ＪＡ１ＮＵＤ 504 ７Ｎ４ＭＩＳ/1 12 ＪＧ１ＲＥＹ/1 697 ７Ｋ２ＧＭＦ 120 ＪＡ１ＣＱＴ 1,672 ＪＡ１ＩＳＪ 630

13 105 非常通信協力会　　南　　 支部 665 1 ＪＡ１ＳＣＥ 2,052 ＪＡ１ＮＭＨ 595 ＪＨ１ＡＬＮ 836 ＪＡ６ＵＨＧ/1 704 ＪＫ１ＮＰＸ 448 ＪＦ６ＬＩＵ/1 799

12 106 非常通信協力会　保土ヶ谷支部 1,292 1 ＪＨ１ＮＲＳ 228 ＪＡ１ＶＢＺ/1 1,634 ＪＲ１ＮＢＺ 468 ＪＡ１ＮＢＣ 832 ＪＨ１ＷＢＧ 2,147

8 107 非常通信協力会　磯子　  支部 2,732 3 ＪＨ１ＳＡＲ 240 ＪＨ１ＢＭＴ 602 ＪＭ１ＤＱＨ/1 1,957

15 108 非常通信協力会　金沢　  支部 209 1 ＪＰ１ＨＦＬ/1 1,919

5 109 非常通信協力会　港北　　支部 6,397 5

3 110 非常通信協力会　戸塚　　支部 7,833 11

9 111 非常通信協力会　港南　　支部 2,729 3

4 112 非常通信協力会　　旭　 　支部 7,064 7

113 非常通信協力会　　緑　　 支部 0 0

114 非常通信協力会　瀬谷　　支部 0 0

115 非常通信協力会　　栄　　 支部 0 0

2 116 非常通信協力会　　泉　　 支部 8,426 8

14 117 非常通信協力会　青葉　　支部 560 1 7,883 2,729 7,064 8,426 560 8,467

1 118 非常通信協力会　都筑　　支部 8,467 6 ＪＡ１ＡＬＰ 893 ＪＡ１　ＬＺ 1,020 ７Ｍ１ＴＣＶ 760 ７Ｌ２ＢＲＭ 760 ＪＡ１ＦＬＳ 560 ＪＡ１ＣＲＤ 594

ＪＡ１ＣＱＪ 400 ＪＡ１ＢＮＷ 816 ＪＡ１　ＸＳ 520 ＪＡ１ＣＧＣ 720 ＪＩ１ＬＮＰ 1,190

ＪＡ１ＪＹＳ 624 ＪＡ１ＨＦＹ 893 ＪＡ１ＡＥＣ 400 ＪＡ１ＯＺＫ 1,805 ＪＭ１ＬＲＱ/1 2,470

ＪＥ１ＴＴＯ 600 ＪＡ１ＤＫＫ 558 ＪＡ１ＶＹＺ 918 ＪＮ１ＧＨＳ 1,197

ＪＦ１ＧＺＯ 336 ＪＡ１ＳＫＹ/1 1,520 ＪＥ１ＭＣＫ 140 ＪＯ１ＶＲＬ 2,356

ＪＧ１ＧＷＥ 697 ＪＥ１ＬＦＸ 2,204 ＪＦ１ＸＢＱ/1 1,387 ＪＲ１ＮＶＷ 660

ＪＨ１ＨＵＷ 208 ＪＩ１ＤＳＯ 1,102 ＪＨ１ＩＡＷ 416

ＪＨ１ＯＡＩ 1,805 ＪＭ１ＴＵＹ 2,280

ＪＭ１ＭＮＷ 893

ＪＯ１ＱＹＩ/1 900

ＪＰ１ＣＫＹ 527

66

　都筑　　支部　　泉　　 支部

　磯子　  支部 　金沢　  支部 　港北　　支部

JM1BPG（浅利）

青葉　支部栄　支部瀬谷　支部

南　支部

第５７回オール横浜コンテスト　支部対抗集計表

神奈川支部 　　中　　 支部　鶴見　  支部

JH1ALN（千石）

戸塚　　支部 港南　支部 緑　支部

JH1SUM(堀川）JF1BNA(安藤） JF1SPF（常磐）

　　旭　 　支部

　西　 　支部

JJ1AKB(山田） JO1EKF（安池）JA1HQH（安田）JK1DRM（太田）

　保土ヶ谷支部

JG1GQH（渡邊）JA1MHH(亀井）JA1SKY（宮本）JA1UVS（鈴木）JR1VYW（小島）JG!UAE〔宇多川）JF1XBQ（川畑） JR1NVW（斉藤）JK1MVR(塚）



クラブ団体

順
位 ｺｰﾄﾞ クラブ等団体 得点 局数 注、クラブ名の下は代表又は会長〔敬称略） コール記載は受付順

6 1  JARL横浜クラブ 7,450 9

3 2  1011の会 12,838 13 7,450 12,838 9,426 8,426 3,712 5,963 2,869 16,286 1,862

4 3 横浜都筑アマチュア無線倶楽部 9,426 8 ＪＡ１　ＡＸ 595 ＪＡ１ＯＨＰ 2,375 ＪＡ１　ＯＱ 1,425 ７Ｌ２ＢＲＭ 760 ＪＡ１ＪＦＴ 688 ＪＡ１ＣＱＪ 400 ＪＥ１ＬＦＸ 2,204 ７Ｍ４ＢＬＢ/1 2,147 ＪＮ１ＶＸＬ 1,862

5 4 横浜泉アマチュア無線クラブ 8,426 8 ＪＡ１　ＣＰ 1,995 ＪＡ１ＳＫＹ/1 1,520 ＪＡ１ＣＲＤ 594 ＪＡ１ＣＧＣ 720 ＪＡ１ＮＵＤ 504 ＪＡ１ＪＹＳ 600 ＪＨ１ＴＩＷ 665 ７Ｍ４ＢＺＸ 864

8 5 横浜鶴見クラブ 3,712 5 ＪＡ１　ＪＳ 90 ＪＡ１ＶＷＫ 260 ＪＡ１ＦＬＳ 560 ＪＡ１ＯＺＫ 1,805 ＪＡ１ＳＣＥ 2,052 ＪＥ１ＴＴＯ 705 ７Ｎ３ＦＶＣ 150

7 6 戸塚アマチュア無線クラブ 5,832 8 ＪＡ１　ＬＺ 1,020 ＪＡ３　ＣＧ/1 150 ＪＡ１ＱＥＵ 1,615 ＪＡ１ＶＹＺ 918 ＪＨ１ＮＲＳ 228 ＪＦ１ＧＺＯ 336 ７Ｎ４ＴＭＹ 372

9 7  横浜市役所アマチュア無線ｸﾗﾌﾞ 2,869 2 ＪＡ１ＡＥＣ 400 ＪＡ６ＪＦＯ/1 1,314 ＪＩ１ＬＮＰ 1,190 ＪＥ１ＭＣＫ 140 ＪＨ１ＳＡＲ 240 ＪＧ１ＧＷＥ 697 ＪＡ１ＡＭＢ 1,710

1 8  ハムランドアマチュア無線クラブ 18,148 14 ＪＡ１ＢＮＷ 816 ＪＡ７ＬＭＵ/1 1,258 ＪＩ１ＮＣＺ 1,026 ＪＦ１ＸＢＱ/1 1,387 ＪＨ１ＯＡＩ 1,805 ＪＥ１ＯＯＵ 1,224

11 9 横浜西クラブ 2,129 4 ＪＡ１ＤＫＫ 558 ＪＦ１ＸＱＬ 350 ＪＯ１ＶＲＬ 2,356 ＪＨ１ＩＡＷ 416 ＪＭ１ＭＮＷ 893 ＪＦ６ＬＩＵ/1 799

2 10 横浜コンテストを楽しむ会 16,433 15 ＪＡ１ＧＴＺ 684 ＪＨ１ＦＸＦ 918 ＪＲ１ＮＶＷ 660 ＪＭ１ＴＵＹ 2,280 ＪＰ１ＣＫＹ 527 ＪＨ１ＷＢＧ 2,147

11 保土ヶ谷クラブ 0 0 ＪＡ１ＯＢＹ 1,292 ＪＨ１ＨＰＨ 1,080 ＪＨ６ＮＳＳ/1 1,007

14 12 JARL南横浜 1,197 1 ＪＬ１ＬＮＣ/1 504 ＪＪ１ＨＮＲ/1 1,691

12 13 東京大学アマチュア無線クラブ 1,843 1 ＪＮ１ＪＡＨ 1,710 ＪＫ１ＶＲＩ 432

13 14 JRC特機ｱﾏﾁｭｱ無線クラブ 1,672 1 ＪＮ１ＳＢＳ 126 ＪＭ１ＤＱＨ/1 1,957

10 15 JARL横浜磯子クラブ 2,732 3 ＪＯ１ＲＴＩ 1,273 ＪＭ１ＦＹＬ 1,786

16 0 0

17 0 0

18 JARL横須賀クラブ 0 0

19 古河 0 0 10,229 6,204 2,129 2,732 1,197 1,843 230 1,672 1,020

20 ハムランドコンテスト軍団 0 0 ７Ｎ１ＡＺＹ/1 1,577 ＪＭ１ＳＭＦ 390 ＪＡ１ＢＯＡ 128 ＪＡ０ＢＩＦ/1 612 ＪＮ１ＧＨＳ 1,197 ７Ｌ１ＥＴＰ/1 1,843 ＪＡ１ＴＨＬ 230 ＪＱ１ＣＪＫ 1,672 ＪＯ３ＴＮＤ/1 988

16 21 三文字クラブ 230 1 ７Ｎ１ＫＷＴ/１ 1,444 ＪＮ１ＶＸＴ 2,261 ＪＧ１ＲＥＹ/1 697 ＪＫ１ＮＰＸ 448

15 22 日本ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄアマチュア無線ｸﾗﾌﾞ 988 1 ７Ｎ４ＭＩＳ/1 12 ＪＯ１ＮＬＮ 1,634 ＪＨ１ＡＬＮ 836 ＪＡ１ＣＱＴ 1,672

17 23 志太ハムクラブ（ＪＡ２ＹＭＬ） 16 1 ７Ｎ４ＸＬＲ 364 ＪＰ１ＨＦＬ/1 1,919 ＪＲ１ＮＢＺ 468

24 0 0 ＪＡ１ＮＭＨ 595

25 0 0 ＪＡ１ＯＣＹ/1 64

26 0 0 ＪＡ１ＶＢＺ/1 1,634 16

50 所属なし 0 0 ＪＨ１ＢＭＴ 602 JG2REJ 16

ＪＬ１ＢＷＧ/1 585

95 ＪＬ１ＲＮＥ 882

ＪＭ１ＬＲＱ/1 2,470

志太食むクラブ

ＪＡ２ＹＭＬ

日本ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄAMC

18,148

 ハムランドAMC

JH1WBG（斉藤）JI1PAV〔　　　　）JF1XBQ(川畑）

第５７回オール横浜コンテスト　一般団体戦集計表

 1011の会  横浜市役所AMC JARL横浜クラブ 戸塚AMC横浜都筑AMC 横浜泉AMC 横浜鶴見クラブ

JARL横浜磯子ｸﾗﾌﾞ JRC特機AMC東京大学AMC 三文字クラブJARL南横浜

7N4MIS(宇佐美）

JA1AX(野村） JH1HPH（宍道）

JH1ALN（千石）

横浜西クラブ

16,433

横浜コンテストを楽しむ会



５７回オール横浜コンテスト集計
参加者総合順位

順位 コールサイン 局　　長 確定 資格 電力

1 ＪＭ１ＬＲＱ/1 荒井　伸之 2,470 1 50

2 ＪＡ１ＯＨＰ 梅田  政夫 2,375 1 50

3 ＪＯ１ＶＲＬ 金治　淳一 2,356 1 100

4 ＪＭ１ＴＵＹ 木下  誠司 2,280 1 1000

5 ＪＮ１ＶＸＴ 和田　俊一 2,261 1 100

6 ＪＥ１ＬＦＸ 清水　喜浩 2,204 1 1000

7 ＪＡ１ＯＪＥ/1 巴月　　甫 2,147 3 50

7 ＪＨ１ＷＢＧ 斉藤　幸男 2,147 1 50

7 ７Ｍ４ＢＬＢ/1 山田　　隆 2,147 3 25

10 ＪＡ１ＳＣＥ 高瀬　　進 2,052 1 100

11 ＪＱ１ＸＢＹ/1 牧野　義明 1,995 2 50

11 ＪＡ１　ＣＰ 入谷　雅久 1,995 1 50

13 ＪＭ１ＤＱＨ/1 城所　進 1,957 3 50

14 ＪＰ１ＨＦＬ/1 加藤　千勝 1,919 2 50

15 ＪＮ１ＶＸＬ 田代　直義 1,862 1 500

16 ７Ｌ１ＥＴＰ/1 大曽根淳太 1,843 1 50

17 ＪＨ１ＯＡＩ 　井上　晃 1,805 2 200

17 ＪＡ１ＯＺＫ 綿貫  政功 1,805 1 200

19 ＪＭ１ＦＹＬ 高橋　俊章 1,786 4 10

20 ＪＡ１ＡＭＢ 四方田朋也 1,710 1 100

20 ＪＮ１ＪＡＨ 菅野　良介 1,710 1 100

22 ＪＪ１ＨＮＲ/1 寺田　修一 1,691 2 10

22 ＪＧ１ＩＥＢ/1 宮下　文良 1,691 2 50

24 ＪＡ１ＣＱＴ 中西　洋夫 1,672 1 100

24 ＪＱ１ＣＪＫ 千葉　英治 1,672 1 50

26 ＪＡ１ＶＢＺ/1 宇佐美　鉄幹 1,634 4 5

26 ＪＯ１ＮＬＮ 小松　宗雪 1,634 2 200

28 ＪＡ１ＱＥＵ 内田  重夫 1,615 2 200

28 ＪＬ１ＯＥＣ 清水　肇 1,615 2 200

30 ７Ｎ１ＡＺＹ/1 片野　泰也 1,577 3 50

31 ＪＲ５ＰＤＸ/1 大野　修一 1,566 1 50

32 ＪＡ１　ＷＣ 九保　　享 1,539 2 50
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33 ＪＡ１ＳＫＹ/1 宮本　　尚 1,520 2 10

34 ７Ｎ１ＫＷＴ/１ 金子　晃 1,444 4 10

35 ＪＡ１　ＯＱ 柳下　一彦 1,425 3 50

36 ＪＦ１ＸＢＱ/1 川畑  正司 1,387 4 10

37 ＪＯ１ＲＴＩ 山之内　直次 1,349 1 50

38 ＪＡ１ＦＮＯ 須之内　建史 1,330 1 200

39 ＪＡ６ＪＦＯ/1 右近　博雄 1,314 1 50

40 ＪＡ１ＯＢＹ 西山藤一郎 1,292 2 100

41 ＪＡ１ＢＷＥ 小山　幸男 1,260 2 50

42 ＪＡ７ＬＭＵ/1 木村　　　誠 1,258 1 50

43 ＪＥ１ＯＯＵ 橋本　 健 1,224 2 100

44 ＪＮ１ＧＨＳ 三浦　勝志 1,197 1 500

45 ＪＩ１ＬＮＰ 松永  信一 1,190 3 50

46 ＪＩ１ＤＳＯ 山口　政芳 1,102 1 10

47 ＪＨ１ＨＰＨ 宍道  輝俊 1,080 3 50

48 ＪＩ１ＮＣＺ 金子　昌彦 1,026 2 100

49 ＪＡ１　ＬＺ 木村　二朗 1,020 1 50

50 ＪＨ６ＮＳＳ/1 石松　俊一 1,007 1 10

51 ＪＥ１ＨＭＣ 片山　順元 990 3 50

52 ＪＯ３ＴＮＤ/1 足立　太郎 988 1 50

52 ＪＡ２ＦＦＡ/1 柿澤 　肇 988 2 50

54 ＪＡ１　ＨＧ 綿引　輝雄 954 1 50

55 ＪＡ１ＶＹＺ   畑　 雅広 918 1 50

55 ＪＨ１ＦＸＦ 藤崎　久司 918 1 50

57 ＪＯ１ＡＴＫ/1 山岸　勉 915 1 50

58 ＪＯ１ＱＹＩ/1 伊藤　正巳 900 4 10

59 ＪＡ１ＡＬＰ 平山　宗雄 893 0 10

59 ＪＭ１ＭＮＷ 竹内　俊晴 893 1 100

61 ＪＡ１ＨＦＹ 宮内　栄一 893 2 100

62 ＪＬ１ＲＮＥ 藤原　正美 882 2 100

63 ７Ｍ４ＢＺＸ 古宮　一剛 864 1 100

64 ＪＦ１ＱＺＷ/1 矢作　行弘 855 1 50

65 ＪＨ１ＡＬＮ 千石　　明 836 3 15

66 ＪＡ１ＮＢＣ 北見　明彦 832 4 10
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67 ＪＭ１ＸＳＪ 武藤　謙二 817 4 10

68 ＪＡ１ＢＮＷ 廣島　孝之 816 1 200

69 ＪＡ１ＴＡＺ/1 西村　豊 810 2 10

70 ＪＦ６ＬＩＵ/1 富樫　 栄 799 3 50

71 ７Ｌ２ＢＲＭ 石川 邦男 760 1 50

71 ７Ｌ１ＶＭＸ/1 松崎利一 760 4

71 ７Ｍ１ＴＣＶ 田中　弘二 760 4 10

74 ＪＡ１　ＫＫ 武井　永 731 2 100

75 ＪＡ１ＣＧＣ 森本　邦彦 720 2 100

76 ＪＥ１ＴＴＯ 西山  峰雄 705 3 10

77 ＪＡ６ＵＨＧ/1 鍋倉  正文 704 0 0

78 ＪＧ１ＧＷＥ 安西　義雄 697 1 50

78 ＪＧ１ＲＥＹ/1 村椿　　泉 697 2 5

80 ＪＡ１ＪＦＴ 薄井  啓一 688 3 50

81 ＪＡ１ＧＴＺ 佐藤　勝廣 684 2 10

82 ＪＨ１ＴＩＷ 佐藤　進 665 4 10

83 ＪＲ１ＮＶＷ 斎藤  文三 660 1 100

84 ＪＡ１ＩＳＪ  高野  博 630 1 100

85 ＪＡ１ＪＹＳ 水野　健一 624 1 50

86 ＪＪ１ＬＰＴ/1 池谷　浩一 616 4 10

87 ＪＡ０ＢＩＦ/1 原　寿明 612 2 50

87 ＪＨ１ＢＭＴ 寺田　良二 602 1 50

89 ＪＡ１ＮＭＨ 五月女　昭 595 1 50

89 ＪＡ１　ＡＸ 野村 五郎 595 1 100

91 ＪＡ１ＣＲＤ 石川　明 594 2 50

92 ＪＬ１ＢＷＧ/1 飯田　　実 585 3 2.5

92 ＪＡ１ＦＢＨ 上嶋　真一 585 1 200

94 ＪＡ１ＦＬＳ 濱田　芳彦 560 1 25

95 ＪＡ１ＤＫＫ 永山　弘敏 558 2 100

96 ＪＰ１ＣＫＹ 奥田　輝夫 527 2 50

97 ＪＡ１　ＸＳ 高沢　誠 520 1 50

98 ＪＬ１ＬＮＣ/1 納村  恵信 504 1 50

98 ＪＡ１ＮＵＤ 中根　　満 504 2 50

100 ＪＡ６ＬＴＸ/1 二村　友規 495 3 50

3 ページ



101 ＪＲ１ＮＢＺ   森　 秀和 468 2 100

102 ＪＫ１ＮＰＸ 深野　典次 448 4 10

103 ＪＫ１ＶＲＩ 岩崎　清貴 432 2 50

103 ＪＧ５ＣＢＲ/1 中茂　睦裕 432 1 50

105 ＪＡ１ＵＰＯ 嶺岸　克家 420 1 50

106 ＪＨ１ＩＡＷ 山口　稔 416 3 10

107 ＪＳ１ＱＡＰ 吉原　安治 405 2 50

108 ＪＡ１ＣＱＪ 井伊　勝行 400 1 500

108 ＪＡ１ＡＥＣ 牧野　孝嗣 400 1 100

110 ＪＭ１ＳＭＦ 太田　達也 390 1 50

111 ７Ｎ４ＴＭＹ 玉川　博文 372 1 10

112 ７Ｎ４ＸＬＲ 餅田　新一 364 4 20

113 ＪＦ１ＸＱＬ 寺川　昌宏 350 2 50

114 ＪＦ１ＧＺＯ 佐々木嗣郎 336 4 10

115 ＪＡ１ＥＭＱ 坂元　義昭 300 1 100

116 ＪＡ１ＣＣＸ 井上　修一 297 0 50

117 ＪＡ１  ＰＳ 河合　昭一 286 1 100

118 ＪＡ１ＶＷＫ 本田　　孝 260 1 50

119 ＪＨ１ＳＡＲ 菅沼　茂 240 1 50

120 ＪＡ１ＴＨＬ 継　　明 230 2 100

121 ＪＨ１ＮＲＳ 岩瀬　徳治 228 2 50

122 ＪＡ１ＸＰＵ 首藤　八起 220 0

123 ＪＡ１ＨＱＨ 保田　和彦 209 4 5

124 ＪＨ１ＨＵＷ 池上  信一 208 1 50

125 ＪＭ１ＲＰＶ/1 石井　直人 192 1 50

126 ７Ｎ３ＦＶＣ 吉澤　好美 150 1 100

126 ＪＡ３　ＣＧ/1 西村　　望 150 2 50

128 ＪＥ１ＭＣＫ 江波戸　秀行 140 4 10

128 ＪＮ１ＩＫＴ 橘川　　修 140 3 50

130 ＪＡ１ＢＯＡ 鈴木  政夫 128 2 50

131 ＪＮ１ＳＢＳ 小山田　　孝 126 4 10

132 ７Ｋ２ＧＭＦ 浅川　泰亘 120 1 100

133 ＪＡ１　ＪＳ 山内　英男 90 1 100

134 ＪＲ１ＣＨＵ/1 金重　好美 88 1 5
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135 ＪＡ１ＯＣＹ/1 蝦名　一彦 64 3 50

136 ＪＥ１ＡＬＡ 大原　康爾　 56 3 10

137 ＪＰ１ＤＤＤ 川田　昌弥 42 2 50

138 ＪＩ１ＡＬＰ 深井　勝彦 36 1 100

139 ７Ｎ３ＳＤＭ 望月　申一 20 4 10

140 ＪＧ２ＲＥＪ 富田　貞雄 16 1 200

140 ＪＪ１ＵＺＵ/1 並木　義夫 16 1 50

142 ７Ｎ４ＭＩＳ/1 宇佐美 幹彦 12 4 5

143 ＪＱ１ＭＷＴ 北郷　秀夫 1 1 10

143 ７Ｎ４ＸＦＶ 牧野　しおり 1 4 10
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